50mW, Tecnologia do
microfone:  Filtro  de  ruído,  Conector:  USB-A,
Tamanho do cabo mínimo: 1.80 metros, Frequência
de resposta: 20Hz - 20kHz, Nível de pressão sonora
máxima (SPL): 102dB e Com Prazo de Garantia de No
Mínimo 6 Meses

50 154,88 7.744,00

Valor total 28.885,00

Valor total estimado: R$ 28.885,00 (vinte e oito mil oitocentos e oitenta e cinco reais).

6. DA ABERTURA DA SESSÃO, CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS E FORMULAÇÃO

DE LANCES

6.1. A abertura da presente licitação dar-se-á automaticamente em sessão pública, por meio

de sistema eletrônico, na data, horário e local indicados neste Edital.